Date/venue

CANCHA SANTIAGO
APOSTOL

CHIMINANGOS 1

Cancha de futbol la
cuna

Cancha de futbol la
cuna

P xporty

Copa de futbol todo por Cali, unidos por la vida

Calendar: Masculino 18 a 35/ Grupo 14 Masculino 18 a 35

Home

TITANES FC

Chiminangosl FC

TITANES FC

Sacachispas FC

Chiminangosl FC

Guayacanes FC

1/1

Result

33

4.0

1.3

11

3.8

Away team

Sacachispas FC

Guayacanes FC

Chiminangosl FC

Guayacanes FC

Sacachispas FC

TITANES FC



	Copa de fútbol todo por Cali, unidos por la vida
	Calendar: Masculino 18 a 35 / Grupo 14 Masculino 18 a 35


